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8 mn
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3 mn

3 mn

5 mn

 LARMOR-PLAGE Quéhello Congard
Parc Océanique
Les Prés
Kerguelen
Roseaux
Les Brisants
Larmor-Plage Centre
Le Menez
Kerblaisy
Toulhars
Nourriguel
Kernével
Petit Phare
Keramzec
Le Minio
Quatre Chemins
Château d'Eau
Les Oliviers
Kercavès
Le Fons
Keradéhuen
La Vraie Croix
Kerbrient
Océanis
Ty Néhué
 PLŒMEUR Église

109

T4

37

l i g n e

109

À réserver au plus tard 
la veille avant 17h00.

Départ à la demande

02 97 37 85 86

l i g n e
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LARMOR-PLAGE 
Quéhello Congard 7.20 7.37 8.23 11.00 11.40 14.40 15.40 16.40 18.00

Kerguelen 7.25 7.42 8.28 11.05 11.45 14.45 15.45 16.45 18.05
Larmor-Plage 

Centre 7.28 7.45 8.31 11.08 11.48 14.48 15.48 16.48 18.08

Kernevel 7.33 7.52 8.36 11.11 11.51 14.51 15.51 16.51 18.11

Quatre Chemins 7.36 7.55 8.39 11.13 11.53 14.53 15.53 16.53 18.13

Kerbrient 7.42 8.01 8.45 11.19 11.58 14.58 15.58 16.58 18.18

PLŒMEUR 
Église 7.45 8.48 11.21 12.01 15.01 16.01 17.01 18.21

Collège De Gaulle 7.47 8.50
Collège N. D.  
Jean-Paul II 8.05 8.55

LARMOR-PLAGE 
Quéhello Congard 8.30 11.00 11.40 15.40 16.40

Kerguelen 8.35 11.05 11.45 15.45 16.45
Larmor-Plage 

Centre 8.38 11.08 11.48 15.48 16.48

Kernevel 8.43 11.11 11.51 15.51 16.51

Quatre Chemins 8.46 11.13 11.53 15.53 16.53

Kerbrient 8.52 11.19 11.58 15.58 16.58

PLŒMEUR 
Église

8.55 11.21 12.01 16.01 17.01

Circule uniquement en périodes scolaires
Circule uniquement le mercredi

DU LUNDI 
AU VENDREDI

SAMEDI

Gare d’Échanges - Cours de Chazelles 56100 LORIENT

Arrêt Gare d’Échanges
Du lundi au vendredi : 8h-18h30
Le samedi : 8h30-12h30 & 13h30-18h

02 97 21 28 29
Du lundi au vendredi
9h - 12h30 & 13h30 - 18h30

BOUTIQUE TRANSPORTS & DÉPLACEMENTS

LE PORT DU MASQUE
EST OBLIGATOIRE

DANS LES BUS
ET LES BATEAUX

ctrl.fr
Téléchargez L’appli mobile gratuite !

Téléchargez
TousAntiCovid
Soyez alerté et alertez les personnes 
en cas d’exposition au COVID 19

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

  www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

  www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

  www.ctrl.fr 

07/01/21

07/01/21

JE MONTE
Je valide !

même en correspondance

C’EST OBLIGATOIRE
à chaque montée dans un bus ou un bateau.

  www.ctrl.fr 

J’ACHÈTE,
JE MONTE,
Je valide !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI MOBILE GRATUITE !

MES TITRES 
DE TRANSPORT
SUR MON 
SMARTPHONE

J’ACHÈTE,
JE MONTE,
Je valide !

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI MOBILE GRATUITE !

MES TITRES 
DE TRANSPORT
SUR MON 
SMARTPHONE

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.



LA
RM

O
R-

PL
A

G
E 

Ce
nt

re

Te
m

ps
 d

e 
pa

rc
ou

rs
 e

st
im

at
if

10 mn
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135

11

T2 T4 41E 42ET3

109   LARMOR-PLAGE Centre
Sitelles
Ar Menez
Les Grives
Auberge de Jeunesse
Moineaux
Merville
  LORIENT Sécurité SocialeT2 T4 41E 42ET3

T4

T1

LARMOR-PLAGE 
Centre

LARMOR-PLAGE Centre
à 9h30 et 14h30

LARMOR-PLAGE 
Quéhello Congard

LORIENT
Sécurité Sociale

LORIENT Sécurité Sociale
à 11h30 et 17h

PLŒMEUR 
Église

l i g n e

135

l i g n e

135
l i g n e

109

À réserver au plus tard 
la veille avant 17h00.

Départ à la demande

02 97 37 85 86
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Cette ligne fonctionne  
du lundi au samedi sur réservation.

Départ Arrivée et départ
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109

T4

37

 PLŒMEUR Église
Ty Néhué
Océanis
Kerbrient
La Vraie Croix
Keradéhuen
Le Fons
Kercavès
Les Oliviers
Château d'Eau
Quatre Chemins
Le Minio
Keramzec
Petit Phare
Kernével
Nourriguel
Toulhars
Kerblaisy
Le Menez
Larmor-Plage Centre
Les Brisants
Roseaux
Kerguelen
Les Prés
Parc Océanique
 LARMOR-PLAGE Quéhello Congard

l i g n e

109

À réserver au plus tard 
la veille avant 17h00.

Départ à la demande

02 97 37 85 86
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PLŒMEUR 
Église 8.55 9.40 12.08 13.15 14.15 15.15 16.43 18.25

Collège De Gaulle 12.10 15.55 16.45

École J. Prévert 16.47
Collège N. D.  
Jean-Paul II 12.20 16.56

Kerbrient 8.58 9.43 12.15 12.24 13.18 14.17 15.17 16.00 16.50 17.00 18.27

Quatre Chemins 9.03 9.48 12.22 12.31 13.23 14.22 15.22 16.07 16.57 17.08 18.32

Kernevel 9.05 9.50 12.24 12.33 13.25 14.24 15.24 16.09 16.59 17.11 18.34
Larmor-Plage 

Centre 9.08 9.53 12.28 12.38 13.28 14.27 15.27 16.13 17.04 17.17 18.37

Kerguelen 9.11 9.56 12.31 12.41 13.31 14.30 15.30 16.16 17.07 17.21 18.40

LARMOR-PLAGE 
Quéhello Congard

9.16 10.01 12.37 12.47 13.36 14.36 15.36 16.22 17.13 17.28 18.46

PLŒMEUR 
Église 8.55 9.40 13.15 14.15 15.15

Kerbrient 8.58 9.43 13.18 14.17 15.17

Quatre Chemins 9.03 9.48 13.23 14.22 15.22

Kernevel 9.05 9.50 13.25 14.24 15.24
Larmor-Plage 

Centre 9.08 9.53 13.28 14.27 15.27

Kerguelen 9.11 9.56 13.31 14.30 15.30

LARMOR-PLAGE 
Quéhello Congard

9.16 10.01 13.36 14.36 15.36

Circule uniquement le mercredi
Circule uniquement le mercredi en périodes scolaires
Circule uniquement en périodes scolaires.  
Ne circule pas le mercredi

DU LUNDI 
AU VENDREDI

SAMEDI

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.








